
２０２３年９月２６日（火） 

沖縄産業支援センター 

会 議 室 利 用 者 各 位 

株式会社沖縄産業振興センター 

代表取締役専務 前 田 光 幸 

( 公 印 省 略 ) 

 

会議室予約件数制限について（ご案内） 
 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、沖縄産業支援センターの管理・運営事業につきましては、格別の 

ご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表記の件につきまして、下記期日より会議室の予約可能件数を制限いた

します。ご利用の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【施行日】 

２０２３年１０月２日（月） 

 

【予約可能件数】 

２５件（上限） 

 ※会議室のステータスが『予約中』のご予約のみに限られます。 

『予約確定』の場合は件数制限に含まれません。 

 

会議室利用規則（抜粋） 

１１．その他注意事項 

（１２）一企業・団体様による、ホール・会議室等の過大予約防止のため、当施

設入居企業･団体様以外は、ご予約可能件数に限りがございます。 

 

以上 

 

 
問 い 合 わ せ 先 

㈱沖縄産業振興センター 

301室 真喜屋・金城 

ＴＥＬ：８５９－６２３４ 

 


